Kaulsdorfer OLV

Kaulsdorfer Orientierungs- und Laufsportverein e.V.

1.Vorsitzender

Gerhard Brettschneider
Heinrich-Griiber-Straflie 187A
D-12621 Berlin-Kaulsdorf
Fon: 030-56296706

e-mail: gerbret@aol.com

Wir melden zum Zinna-OL am 17. Juni 2012;
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NAME

Beyer
Brettschneider
Brettschneider
Demmig
Grassow
Herold

Jobst

Jobst

Jobst

Kading

Kading

Kading

Kubald
Lemnitzer

VORNAME
Lothar
Gerhard
Gudrun
Sven
Leonhard
Rudolf
Henry
Tobin
Thessa
Bernd
Kirsten
Henriette
Katrin
Eberhard

GEB
1946
1954
1960
1966
2000
1952
1970
2003
1998
1964
1967
1997
1969
1937
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Berlin, den 10.06.2012

CHIP Bemerkungen
05032
05075
05066

660420
05074
05085
05061

1309030
1510980

640915

670305

970321

691502
05093

Bankverbindung: Berliner Volksbank AG BLZ 10090000 Konto 3737403008
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